[Mi., 26.02. bis Fr., 28.02.|

93] Hechtsh./Frankenh. > Lerchenb./Hindemithstr.

Verkehrshinweis Fm Fm Fm Fs Fs Fs Fm Fs Fs
Frankenhthe B 23.01 23.31 0.01 0.31 1.31 1.31 2.31 3.31
Weisenauer Weg B 23.03 23.33 0.03 0.33 1.33 1.33 2.33 3.33
Bauhaus/Am GroRberg A 23.04 23.34 0.04 0.34 1.34 1.34 234 334
Scheck-In-Center A 23.05 23.35 0.05 0.35 1.35 1.35 2.35 3.35
Heiligkreuzweg/Lohr Autom. A 23.07 23.37 0.07 0.37 1.37 1.37 2.37 3.37
Gymnasium Mainz-Oberstadt A 23.07 23.37 0.07 0.37 1.37 1.37 2.37 3.37
Martin-Luther-Stralle A 23.08 23.38 0.08 0.38 1.38 1.38 2.38 3.38
BodelschwinghstralRe A 23.09 23.39 0.09 0.39 1.39 1.39 239 3.39
Hechtsheimer StraRe A 23.10 23.40 0.10 0.40 1.40 1.40 2.40 3.40
RitterstraBe A 23.11 23.41 0.11 041 141 141 241 3.41
Zitadellenweg/Bf.Rém.Theater A 23.1223.42 0.12 0.42 142 142 242 342
Stadtpark A 22.4423.14 23442344 014 044 144 144 244 344
Holzturm/Malakoff-Passage A 22.4523.1523.4523.45 0.15 045 1.45 1.45 245 3.45
Fischtor/Antenne Mainz A 22.4623.16 23.4623.46 0.16 0.46 1.46 1.46 246 3.46
Rheingoldhalle/Rathaus A 22.4823.1823.4823.48 0.18 0.48 1.48 1.48 2.48 3.48
Hoéfchen/Listmann D an|22.4923.1923.4923.49 0.19 049 1.49 149 249 349
Hoéfchen/Listmann D ab|22.4923.1923.4923.49 0.19 0.49 1.49 149 249 349
Schusterstralle B 22.5023.2023.5023.50 0.20 0.50 1.50 1.50 2.50 3.50
Bauhofstralte C 22.5123.2123.5123.51 0.21 0.51 151 151 251 3.51
Hindenburgplatz D 22.5223.2223.5223.52 0.22 052 1.52 1.52 2.52 3.52
Mainz/Hauptbahnhof F an|22.5523.2523.5523.55 0.25 0.55 1.55 1.55 2.55 3.55
Mainz/Hauptbahnhof F ab|23.0023.30 0.00 0.00 0.30 1.00 2.00 3.00 4.00
Hauptbahnhof West B 23.0123.31 0.01 0.01 0.31 1.01 2.01 3.01 4.01
Universitat F 23.0323.33 0.03 0.03 0.33 1.03 2.03 3.03 4.03
King-Park-C/Bruchwegstadion B 23.0423.34 0.04 0.04 0.34 1.04 2.04 3.04 4.04
SWR - Siidwestrundfunk A 23.0523.35 0.05 0.05 0.35 1.05 2.05 3.05 4.05
Am Judensand B 23.0623.36 0.06 0.06 0.36 1.06 2.06 3.06 4.06
Hartenbergpark B 23.07 23.37 0.07 0.07 0.37 1.07 2.07 3.07 4.07
Eduard-David-StraRe A 23.0823.38 0.08 0.08 0.38 1.08 2.08 3.08 4.08
Ketteler-Kolleg C 23.0923.39 0.09 0.09 0.39 1.09 2.09 3.09 4.09
Am Jugendwerk B 23.1023.40 0.10 0.10 0.40 1.10 2.10 3.10 4.10
An der Nonnenwiese B 23.1123.41 0.11 0.11 041 111 2.1 3.11 4.1
Mainzer Str./Gonsberg Campus D {23.1223.42 0.12 0.12 042 1.12 2.12 3.12 412
Gonsenheim/Bahnhof B 23.1323.43 0.13 0.13 043 1.13 2.13 3.13 4.13
An der Oberbriicke B 23.1423.44 0.14 0.14 044 114 214 3.14 4.14
Daniel-Brendel-Stralte A 23.17 23.47 0.17 0.17 0.47 117 217 3.17 417
Drais/Friedhof B 23.1823.48 0.18 0.18 0.48 1.18 2.18 3.18 4.18
HeRlerweg A 23.1923.49 0.19 0.19 049 1.19 2.19 3.19 4.19
MenzelstralRe B 23.2023.50 0.20 0.20 0.50 1.20 2.20 3.20 4.20
Hebbelstralle B 23.2223.52 0.22 0.22 052 1.22 222 3.22 422
Hindemithstralte C 23.2423.54 0.24 0.24 054 124 224 3.24 424
LortzingstraRe A 2.25 3.25

Klein-Winternh./Gewerbegebiet 2.27 3.27

Klein-Winternh./Hechtsh. Berg 2.29 3.29

Klein-Winternh./Quellborn 2.30 3.30

Klein-Winternh./Elxlebener PI. 2.32 3.32

Klein-Winternh./Bahnhof A 2.33 3.33

Ober-Olm/Lannerstralle 2.34 3.34

Ober-Olm/Feuerwache 2.35 3.35

Ober-Olm/Draiser StralRe 2.36 3.36

Ober-Olm/Am Beinestein 2.37 3.37

Ober-Olm/Forsthaus 2.38 3.38

Fs Fahrt Donnerstag und Freitag
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Hechtsh./Frankenh. > Lerchenb./Hindemithstr.

Frankenhdéhe B

Weisenauer Weg B
Bauhaus/Am GroRberg A
Scheck-In-Center A
Heiligkreuzweg/L6hr Autom. A
Gymnasium Mainz-Oberstadt A
Martin-Luther-StralRe A
BodelschwinghstraRe A
Hechtsheimer StraRe A
Ritterstrale A
Zitadellenweg/Bf.ROm.Theater A
Stadtpark A
Holzturm/Malakoff-Passage A
Fischtor/Antenne Mainz A
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Héfchen/Listmann D
Hoéfchen/Listmann D
Schusterstralle B
Bauhofstralte C
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Mainz/Hauptbahnhof F
Hauptbahnhof West B
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King-Park-C/Bruchwegstadion B
SWR - Stidwestrundfunk A
Am Judensand B
Hartenbergpark B
Eduard-David-StralRe A
Ketteler-Kolleg C

Am Jugendwerk B

An der Nonnenwiese B
Mainzer Str./Gonsberg Campus D
Gonsenheim/Bahnhof B

An der Oberbriicke B
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Hechtsh./Frankenh. > Lerchenb./Hindemithstr.

Frankenhdéhe B

Weisenauer Weg B
Bauhaus/Am GroRberg A
Scheck-In-Center A
Heiligkreuzweg/L6hr Autom. A
Gymnasium Mainz-Oberstadt A
Martin-Luther-StralRe A
BodelschwinghstraRe A
Hechtsheimer StraRe A
Ritterstrale A
Zitadellenweg/Bf.ROm.Theater A
Stadtpark A
Holzturm/Malakoff-Passage A
Fischtor/Antenne Mainz A
Rheingoldhalle/Rathaus A
Héfchen/Listmann D
Hoéfchen/Listmann D
Schusterstralle B
Bauhofstralte C
Hindenburgplatz D
Mainz/Hauptbahnhof F
Mainz/Hauptbahnhof F
Hauptbahnhof West B
Universitat F
King-Park-C/Bruchwegstadion B
SWR - Stidwestrundfunk A
Am Judensand B
Hartenbergpark B
Eduard-David-StralRe A
Ketteler-Kolleg C

Am Jugendwerk B

An der Nonnenwiese B
Mainzer Str./Gonsberg Campus D
Gonsenheim/Bahnhof B

An der Oberbriicke B
Daniel-Brendel-StralRe A
Drais/Friedhof B

HeRlerweg A

MenzelstralRe B

Hebbelstralte B
HindemithstralRe C
LortzingstralRe A
Klein-Winternh./Gewerbegebiet
Klein-Winternh./Hechtsh. Berg
Klein-Winternh./Quellborn
Klein-Winternh./Elxlebener PI.
Klein-Winternh./Bahnhof A
Ober-Olm/Lannerstral’e
Ober-Olm/Feuerwache
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Ober-Olm/Am Beinestein
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i, 0405] [

Hechtsh./Frankenh. > Lerchenb./Hindemithstr.

Frankenhdéhe B

Weisenauer Weg B
Bauhaus/Am GroRberg A
Scheck-In-Center A
Heiligkreuzweg/L6hr Autom. A
Gymnasium Mainz-Oberstadt A
Martin-Luther-StralRe A
BodelschwinghstraRe A
Hechtsheimer StraRe A
Ritterstrale A
Zitadellenweg/Bf.ROm.Theater A
Stadtpark A
Holzturm/Malakoff-Passage A
Fischtor/Antenne Mainz A
Rheingoldhalle/Rathaus A
Héfchen/Listmann D
Hoéfchen/Listmann D
Schusterstralle B
Bauhofstralte C
Hindenburgplatz D
Mainz/Hauptbahnhof F
Mainz/Hauptbahnhof F
Hauptbahnhof West B
Universitat F
King-Park-C/Bruchwegstadion B
SWR - Stidwestrundfunk A
Am Judensand B
Hartenbergpark B
Eduard-David-StralRe A
Ketteler-Kolleg C

Am Jugendwerk B

An der Nonnenwiese B
Mainzer Str./Gonsberg Campus D
Gonsenheim/Bahnhof B

An der Oberbriicke B
Daniel-Brendel-StralRe A
Drais/Friedhof B

HeRlerweg A

MenzelstralRe B

Hebbelstralte B
HindemithstralRe C
LortzingstralRe A
Klein-Winternh./Gewerbegebiet
Klein-Winternh./Hechtsh. Berg
Klein-Winternh./Quellborn
Klein-Winternh./Elxlebener PI.
Klein-Winternh./Bahnhof A
Ober-Olm/Lannerstral’e
Ober-Olm/Feuerwache
Ober-Olm/Draiser StralRe
Ober-Olm/Am Beinestein
Ober-Olm/Forsthaus

an
ab

an
ab

23.0123.31 0.31 1.31
23.0323.33 0.33 1.33
23.0423.34 0.34 1.34
23.05623.35 0.35 1.35
23.0723.37 0.37 1.37
23.07 23.37 0.37 1.37
23.0823.38 0.38 1.38
23.0923.39 0.39 1.39
23.1023.40 0.40 1.40
23.1123.41 041 1.41
23.1223.42 0.42 1.42
224423142344 0.44 1.44
22.4523.1523.45 045 1.45
22.46 23.16 23.46 0.46 1.46
22.4823.1823.48 0.48 1.48
224923192349 049 1.49
22.4923.1923.49 049 1.49
22.5023.2023.50 0.50 1.50
22.5123.2123.51 0.51 1.51
22.5223.2223.52 0.52 1.52
22.5523.2523.55 0.55 1.55
23.0023.30 0.00 1.00
23.0123.31 0.01 1.01
23.0323.33 0.03 1.03
23.04 23.34 0.04 1.04
23.0523.35 0.05 1.05
23.06 23.36 0.06 1.06
23.07 23.37 0.07 1.07
23.08 23.38 0.08 1.08
23.0923.39 0.09 1.09
23.1023.40 0.10 1.10
23.1123.41 0.11 1.11
23.1223.42 012 1.12
23.1323.43 0.13 1.13
23.1423.44 0.14 1.14
23.17 2347 0.17 1.17
23.1823.48 0.18 1.18
23.1923.49 0.19 1.19
23.2023.50 0.20 1.20
23.2223.52 0.22 1.22
23.2423.54 0.24 1.24

Jahresfahrplan 2025

Giiltig ab 15.12.2024

Erstellt: 17.02.2025 - 13:35:09

Seite: 5



	1-93-m-j25-11-H
	Linie 93
	Hechtsh./Frankenh. > Lerchenb./Hindemithstr.
	Mi., 26.02. bis Fr., 28.02.
	Sa., 01.03.
	So., 02.03.
	Mo., 03.03.
	Di., 04.03.



